
Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta Wartość netto

Wartość podatku 

VAT
Wartość brutto Wartość netto

Wartość podatku 

VAT
Wartość brutto Wartość netto

Wartość podatku 

VAT
Wartość brutto

464 134,63 37 130,77 501 265,40 279 293,92 22 343,51 301 637,43 299 797,73 23 983,82 323 781,55

Lp.

1

2

3

4

5

Lp.

1

Informacja z otwarcia ofert

Data wygenerowania Raportu: 2022-05-11 10:21:55

Zamawiający: Nadleśnictwo Wejherowo

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 605079: „Przebudowa budynku mieszkalnego leśniczówki Mechowo” 

Numer postępowania: SA.270.45.2022

Typ postępowania:
OTWARTE, OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU - FORMULARZ 

PASYWNY (SZABLON:PL - Tryb Podstawowy (art. 275))

Organizator postępowania: Grażyna Bekisch-Buja

Data wystawienia postępowania: 2022-04-26 11:09:45

Data rozpoczęcia postępowania: 2022-04-26 11:09:00

Data otwarcia ofert: 2022-05-11 10:15:00

Data zakończenia zbierania ofert: 2022-05-11 10:00:00

Data zakończenia postępowania:

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 0 / 0

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/605079

ETAP 1

Przedmiot postępowania

POL-DACH Łukasz Gessler                                                              

ul. Brzozowa 30 84-241 Gościcino                                               

NIP 5882045118

WZHU OPUS Ryszard Cierocki                                                                      

ul. Marynarki Wojennej 53 84-200 Wejherowo                                                  

NIP 5881006955

Zakład Remontowo-Budowlany HEMAL Barzowski 

Henryk                                                                                              

ul. Odrębna 16 84-200 Wejherowo                                   

NIP 5880004150

Przedmiot postępowania - ON ID  (etap 1)

Razem (netto):

Data złożenia oferty (edycji oferty):

Data odszyfrowania oferty:

Uwagi kupca do oferty:

2022-05-10 17:41:39 (2022-05-11 10:15:16)

2022-05-11 10:15:16

2022-05-11 09:58:37 (2022-05-11 10:15:16)

2022-05-11 10:15:16

2022-05-11 06:57:30 (2022-05-11 10:15:16)

2022-05-11 10:15:16

Skład Zespołu Oceniającego

Imię i nazwisko: Rola w zespole: Ocenił (kryteria): Podpis:

Piotr Karbownik Przewodniczący Zespołu

Kamila Borkowska Członek Zespołu

Zatwierdzenie Informacji z otwarcia ofert

Grażyna Bekisch-Buja Sekretarz

Teresa Wiczanowska Członek Zespołu

Data zatwierdzenia: Podpis:

Kazimierz Barcz Członek Zespołu


		2022-05-11T11:01:49+0200




